
Российская Федерация 

 

Крутихинский районный Совет депутатов Алтайского края 

 

РЕШЕНИЕ  

 

от  28.04. 2015                                    № 19                                     

с. Крутиха 

О принятии отставки депутата  

районного Совета депутатов 

 шестого созыва 

 

     В соответствии со статьей 30 Устава муниципального образования 

Крутихинский район Алтайского края,  статьей 50 Регламента районного 

Совета депутатов,  статьей 8 Положения о постоянных комиссиях,  районный 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

     1. Принять отставку по собственному желанию  депутата Филинова Сергея 

Николаевича, избранного по избирательному округу № 2, освободив его                     

от обязанностей члена постоянной  комиссии по социальным вопросам.  

     2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

     3. Опубликовать настоящее решение в газете «Обская новь». 

 

 

Глава района                                                                                   С.П. Жданова 

 


